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 Niedziela, 5 stycznia J 1,1-18 

Świat Go nie poznał. (J 1,10) 

 

Prolog Ewangelii według św. Jana, 

który słyszymy po raz kolejny w okresie 

Bożego Narodzenia, mówi o niepojętej 

miłości Boga, ale też o wielkim dramacie 

ludzkości, która nie potrafi jej przyjąć. 

Wcielone Słowo Boże, przez które świat został stworzony, 

przychodzi na ten świat, ale świat skupiony na sobie, swoich 

problemach i próbach ich rozwiązania, nie jest w stanie Go 

rozpoznać. Nie przyjmuje Go. Nie poddaje się Jego działaniu. 

Traktuje Je jako obcy element, którego nie należy traktować 

poważnie, a najlepiej w ogóle się Go pozbyć. 

Skąd biorą się problemy z przyjęciem tego Słowa, które stało 

się ciałem, tej światłości, która - jak mówi Jan Ewangelista - 

oświeca każdego człowieka? Trudność, przed którą cofa się 

wielu, polega na tym, że Boża światłość ujawnia nie tylko ludzką 

godność, ale także skłonność do zła. Pokazuje, gdzie człowiek nie 

jest w porządku, gdzie zabiega przede wszystkim o własną 

wygodę i własny interes i w jakich sytuacjach są one dla niego 

ważniejsze niż prawda, prawo Boże i dobro bliźnich. A tego nie 

lubi nikt. Zamykamy więc często oczy i uszy, spontanicznie 

przyjmując pozycję obronną. 

Jednak to Słowo, które nas oświeca, mówi również o tym, że 

Bóg kocha nas już teraz, takimi, jakimi jesteśmy. Nie czeka  

z niecierpliwością, aż sami z siebie dorośniemy do Jego 

wymagań. Zdaje sobie sprawę, że jesteśmy dziećmi tego świata, 

ale stopniowo, „łaska po łasce", przemienia nas w dzieci 

światłości (J 1,16). Potrzebna jest tylko nasza zgoda na wejście  

w ten proces. 

Ci, którzy wbrew powszechnym tendencjom przyjmują 

Słowo, przekonują się, że Ono rzeczywiście zmienia jakość życia. 

Ma moc. Niesie pokój 

i radość. Daje przekonanie, że życie według Bożych praw nie jest 

naginaniem się do narzuconego, niezrozumiałego Boskiego 

widzimisię, ale ma głęboki sens. Daje pewność, że jesteśmy 

dziećmi Boga i posiadamy godność, której nikt i nic nie jest  

w stanie nam odebrać. 

Przeżywamy okres Bożego Narodzenia. Po raz kolejny Bóg 

przychodzi w postaci Dziecka, aby nas przekonać, że nie jest 

zagrożeniem. Czy jesteśmy gotowi przyjąć to Słowo, które nas 

oświeca? 

„Panie Jezu, światłości prawdziwa, oświeć moje serce i przemień 

je swoją mocą tak, aby naprawdę przylgnęło do Ciebie". 

 

PODSTAWY NASZEJ NADZIEI 

Przesłanie Roku Jubileuszowego 

wg papieża Franciszka 

Nadzieja - pierzaste stworzenie – 

Mości się w duszy na grzędzie – 

Śpiewa piosenkę bez słów –  

I zawsze śpiewać będzie. 

 

Ten wiersz Emily Dickinson ukazuje piękny obraz, który niesie 

poruszające przesłanie. Świadomie czy nieświadomie, stworzony 

przez poetkę opis nadziei jest jakby lustrzanym odbiciem słów 

św. Pawła z Listu do Rzymian: „Nadzieja zawieść nie może, 

ponieważ miłość Boża rozlana jest w sercach naszych przez 

Ducha Świętego, który został nam dany" (Rz 5,5). Paweł uważał, 

że to Duch, często przedstawiany w postaci gołębicy, „mości się" 

w naszych sercach i że „piosenka", którą On śpiewa, jest melodią 

Bożej miłości. To właśnie miłość, która koi nasze serca, uzdrawia 

nasze rany i kieruje nasz wzrok ku niebu - napełnia nas nadzieją. 

Ta nadzieja jest zawsze obecna i nigdy nas nie opuszcza. 

JUBILEUSZ NADZIEI 

Nadzieja zawieść nie może. Tak brzmi wybrane przez 

papieża Franciszka motto Roku Jubileuszowego 2025. Rok ten, 

rozpoczęty w Wigilię Bożego Narodzenia otwarciem Drzwi 

Świętych Bazyliki Św. Piotra na Watykanie, zakończy się 28 

grudnia, kiedy to Drzwi Święte ponownie zostaną zamknięte. 

Podobnie jak wszystkie inne lata jubileuszowe, tak i ten 

nawiązuje do starotestamentalnej tradycji poświęcania całego 

roku na leczenie dawnych ran, wyzwalanie tych, którzy popadli  

w niewolę, przebaczenie winowajcom i niesienie pociechy 

wszystkim, którzy cierpią (Kpł 25,8-10). 

     Na początku roku jubileuszowego, którym był każdy 

pięćdziesiąty rok, lud Izraela przypominał sobie miłosierdzie 

okazywane mu przez Boga w przeszłości oraz wezwanie do 

świadczenia miłosierdzia braciom w teraźniejszości. Stopniowo 

jednak uwaga ludu kierowała się również ku przyszłości.  

    W 63 roku przed Chrystusem Izrael został podbity przez 

cesarstwo rzymskie i odtąd rządzili nim rzymscy namiestnicy  

i marionetkowi królowie, tacy jak Herod. Dlatego z tym 

większym napięciem Żydzi oczekiwali przyjścia Mesjasza, 

namaszczonego przez Boga, który wybawi ich z niewoli, 

przyniesie uzdrowienie i wyzwolenie ludowi. Jubileusz był zatem 

czasem nadziei oraz radosnego oczekiwania na „rok łaski 

Pańskiej", kiedy to Izrael odzyska wolność i wypełnią się 

wszystkie Boże obietnice (Iz 61,1 -2).  
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Dziś, jako członkowie Kościoła i wierzący w Chrystusa, 

świętujemy nowy jubileusz. Naszą uwagę kierujemy ku odkupieniu, 

jakiego dokonał Jezus. Wychwalamy Go jako Mesjasza 

namaszczonego przez Boga, którego śmierć i zmartwychwstanie 

otworzyły ludzkości podwoje miłosierdzia. Jednocześnie umacniamy 

naszą nadzieję na przyszłość, „żywą nadzieję" na niebo, na 

„dziedzictwo niezniszczalne i niepokalane, i niewiędnące" (1 P 1,3.4). 

Dlatego w tym miesiącu, u początku Roku Jubileuszowego 2025, 

chcemy skupić się na darze nadziei. Chcemy zgłębić to, czego naucza 

o nadziei papież Franciszek, oraz zobaczyć, w jaki sposób przedstawia 

ten wielki dar Pismo Święte. Na koniec rozważymy różne formy 

świętowania Jubileuszu oraz zastanowimy się, jak każdy z nas może 

stawać się znakiem nadziei dla swego otoczenia. 

NADZIEJA DLA WSZYSTKICH 

W oficjalnym dokumencie proklamującym Rok Jubileuszowy 

papież Franciszek przywołuje uniwersalną prawdę, która dotyczy nas 

wszystkich. „Wszyscy mają nadzieję" - pisze. „Nadzieja jest obecna  

w sercu każdego człowieka jako pragnienie i oczekiwanie dobra" 

(Spes non confundit, 1). 

Ojciec Święty mówi, że nadzieja jest jak głos rozbrzmiewający  

w naszym wnętrzu, który mówi: „Podnieście oczy w górę" i zobaczcie 

wszystkie błogosławieństwa, które Bóg dla was przygotował  

(Iz 40,26). Jest jak głos, który zapewnia, że Bóg ma wobec nas  

„zamiary pełne pokoju, a nie zguby" oraz że pragnie zapewnić nam 

„przyszłość, jakiej oczekujemy" (Jr 29,11). 

Ten głos nadziei jest w każdym z nas. Może został przytłumiony 

przez lata smutku, goryczy, grzechu, niespełnionych marzeń  

i błędnych decyzji, ale wciąż jest obecny. Jak ptak z wiersza Emily 

Dickinson nigdy nie przestaje śpiewać, tak dar nadziei wciąż woła do 

każdego z nas. Zachęca do odkrycia miłości Chrystusa, miłości, która 

jest spełnieniem wszelkich marzeń i pragnień. 

Ale papież Franciszek wie również, że spojrzenie w przyszłość 

„rodzi jednak niekiedy sprzeczne uczucia" (Spes non confundit, 1). 

Niepokoimy się, że przyszłość nie przyniesie nam tego, czego 

oczekujemy. Chcielibyśmy złożyć nadzieję w Panu, ale czujemy się 

zbyt grzeszni, by być godni Jego miłości. Jednego dnia patrzymy  

w przyszłość z przyjemną ekscytacją, a drugiego z niepokojem  

i lękiem. 

Franciszek zdaje sobie też sprawę z istnienia ludzi, których 

nadzieja jest niewielka lub nawet nie mają jej wcale. Pisze: „Często 

spotykamy osoby zniechęcone, które patrzą w przyszłość ze 

sceptycyzmem i pesymizmem, jakby nic nie mogło dać im szczęścia" 

(Spes non confundit, 1). Być może osoby te doświadczyły zbyt wiele 

bólu i nie ośmielają się mieć nadziei, że spotka je coś dobrego. Może 

mają słabą wiarę i trudno im zaufać, że Bóg jest dobry i chce się 

o nich troszczyć. Franciszek jednak ma przesłanie nadziei także dla 

nich oraz dla każdego, kto czuje się tak zagubiony, jakby nic już nie 

mogło go ocalić. Jak twierdzi papież, każdy z nas może mieć nadzieję 

na przyszłość: „Oby Jubileusz był dla wszystkich okazją do ożywienia 

nadziei" (Spes non confandit, 1). 

PIEWCY NADZIEI 

Skąd papież Franciszek czerpie to niezłomne przekonanie, że dla 

każdego jest nadzieja? Otóż podstawą nadziei, o której mówi, nie są 

warunki życia danego człowieka, jego talenty, praca, finanse czy 

cokolwiek innego, o co mógłby zadbać samodzielnie. W homilii 

ogłaszającej temat Roku Jubileuszowego 2025 papież powiedział: 

„Bracia i siostry, to właśnie tę nadzieję, zakorzenioną  

w Chrystusie, który umarł i zmartwychwstał, chcemy wychwalać, 

przyjąć i głosić całemu światu w nadchodzącym Jubileuszu, który 

zbliża się wielkimi krokami. Nie chodzi o zwykły optymizm - można 

powiedzieć ludzki optymizm-ani przelotne oczekiwanie związane  

z jakimś zabezpieczeniem doczesnym, nie, jest to rzeczywistość, która 

już się wypełniła w Jezusie, i która jest nam również dana każdego 

dnia, aż staniemy się jedno w objęciach Jego miłości"  

(Homilia, 9.05.2024). 

Papież zachęca nas do wpatrywania się w Pana i kontemplowania 

Jego dobroci, aby nasza nadzieja odżyła, pogłębiła się i rozpaliła. 

Nawet jeśli już uważamy się za ludzi nadziei, Pan chce nam jej dawać 

jeszcze więcej. I będzie nam ona potrzebna, ponieważ jesteśmy 

wezwani do głoszenia jej światu: 

„Drodzy przyjaciele (...) wznieśmy nasze serca do Chrystusa, aby 

stać się piewcami nadziei w cywilizacji naznaczonej zbyt wielką 

beznadzieją. Naszymi czynami, słowami, codziennymi wyborami, 

cierpliwością zasiewania odrobiny piękna i dobroci, gdziekolwiek 

jesteśmy, chcemy opiewać nadzieję, by jej melodia poruszyła struny 

ludzkości i rozbudziła w sercach radość, rozbudziła odwagę, aby 

przyjąć życie" (Homilia, 9.05.2024). 

Tak bardzo potrzebujemy nadziei wytryskającej w głębi naszych 

serc. Potrzebujemy nadziei, która napełni nas radością i przeczuciem 

chwalebnej przyszłości. Potrzebujemy nadziei, która pozwala patrzeć 

na każdego człowieka oczami Chrystusa - i widzieć w nim bezcenne, 

niepowtarzalne, cudownie stworzone, fascynujące dzieło sztuki, jakim 

jest w rzeczywistości. Potrzebujemy nadziei, która napełni nas 

miłością do braci i nauczy traktować ich z szacunkiem i czcią, gdy 

głosimy im Dobrą Nowinę o Chrystusie. 

NIEŚĆ ŚWIATŁO NADZIEI 

Jezus daje nam wszelkie powody do nadziei. Przez swój krzyż  

i zmartwychwstanie wybawił nas od grzechu i śmierci. Ale uczynił 

jeszcze więcej niż to. Przyjąwszy śmierć tak, jak to uczynił, odkupił 

nawet nasze cierpienie. Ponieważ stał się do nas podobny we 

wszystkim oprócz grzechu, wie, co przeżywamy - i towarzyszy nam  

w tym wszystkim, ucząc trwać w Jego bliskości, niezależnie od tego, 

co się dzieje. Przenika nawet nasz smutek i samotność światłem 

swojej miłości! A wszystko po to, abyśmy zaznali Jego 

uzdrawiającego dotyku i stali się pochodniami nadziei w świecie 

pogrążonym w cierpieniu i grzechu. 

Rozpoczynając Rok Jubileuszowy, weźmy sobie do serca 

krzepiące słowa papieża Franciszka. Rozważajmy je i przyjmijmy za 

swoje, abyśmy zawsze byli gotowi do „uzasadnienia tej nadziei, która 

w nas jest" (1 P 3,15). 

„Nadzieja chrześcijańska - pisze św. Piotr-jest dziedzictwem 

niezniszczalnym i niepokalanym, i niewiędnącym (1 P 1,4). Nadzieja 

chrześcijańska pod 

trzymuje drogę naszego życia, nawet gdy jest ona kręta i męcząca; 

otwiera przed nami drogi przyszłości, gdy rezygnacja i pesymizm 

chciałyby uczynić nas więźniami; sprawia, że widzimy możliwe 

dobro, gdy zło wydaje się przeważać; nadzieja chrześcijańska 

napełnia nas pogodą ducha, gdy serce jest obciążone porażką  

i grzechem; sprawia, że marzymy o nowej ludzkości i czyni nas 

mężnymi w budowaniu świata braterskiego i pokojowego, gdy wydaje 

się, że nie jest to warte trudu. To jest nadzieja, dar, który Pan dał nam 

przez chrzest" (Homilia, 9.05.2024). 

Oby ta nadzieja w tym roku wciąż gościła w naszych sercach! 
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    Dzisiaj w naszej parafii gościmy dzieci, które tworzą zespól  

„Z nutką Cynamonu”. Spotykają się one w Gminnej Bibliotece  

w Sosnowicy. Dzieci zaśpiewają kolędy i pastorałki w czasie Mszy św.  

o godz. 12:00.  

Jutro 6 stycznia przeżywamy uroczystość Trzech Króli. Msze św. będą 

odprawiane o godz. 9:00; 12:00 i 17:00; oraz w Rozpłuciu o godz. 10:30. 

Na zakończenie Mszy św. będą święcone kreda i kadzidło. Kredą piszemy 

przed wejściem do domu C+M+B 2025 co znaczy Christus Mensionem 

Benedicat (Niech Chrystus błogosławi temu domowi). Ofiary przy tej 

okazji składane do koszyczka będą przekazane na „Krajowy Fundusz 

Misyjny”. 

Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Dratowie i Piasecznie wraz ze swoimi 

katechetami przygotowują grupy kolędników misyjnych. Dzieci uczą się 

jasełek i je przedstawiają w domach. Za to przedstawienie otrzymują 

słodycze, które zatrzymują dla siebie oraz ofiary, które przekazują dla 

dzieci w Demokratycznej Republice Konga. Bardzo proszę o życzliwe 

przyjęcie tych dzieci. 

Plan wizyty duszpasterskiej na najbliższy tydzień: 

 7 stycznia (wtorek)  8:30  1ks. Kobyłki 

1ks. Rozpłucie Drugie 

 

 8 stycznia (środa)  8:30  1ks. Rozpłucie Pierwsze 

1ks. Kosów 

 

 9 stycznia (czwartek) 8:30 1ks. Uciekajka 

1ks. Rogóźno 

 

 10 stycznia (piątek) 8:30  1ks. Dratów – od. P. Stachańskiej 

1ks. Dratów – od p. Kosior 

Jeżeli komuś nie pasuje podany termin odwiedzin księży, proszę  

o indywidualny (telefoniczny) kontakt z księżmi i wówczas zostanie 

ustalony inny termin spotkania. 

 

W 2024 r. w naszej parafii zostało odprawionych 51 pogrzebów; 

pobłogosławiono 5 ślubów; ochrzczono 23 dzieci oraz 32 dzieci przeżyło 

uroczystość pierwszej komunii św. Zorganizowaliśmy 6 pielgrzymek 

autokarowych.  

W tym czasie wykonaliśmy kolejną część parkingu od strony Krasnego,  

a także wzdłuż ogrodzenia parafialnego w Rozpłuciu zrobiliśmy nowy 

parking. Przez cały rok zbieraliśmy ofiary na posadzkę w kościele  

i na koniec roku suma wyniosła 162 305,43 zł. Trzeba zauważyć, że  

w roku minionym zapłaciliśmy już zaliczkę w wysokości 400 tys. zł.  

W kaplicy w Rozpłuciu zostały zamontowane nowe drzwi wejściowe.  

Bardzo dziękuję wszystkim parafianom i gościom, którzy włączają się 

poprzez swoje ofiary w prowadzone prace w naszej parafii. Wioskom 

dziękuję za sprzątanie terenu kościelnego a także za sprzątanie co tydzień 

w kościele. Grupom parafialnym dziękuję za sprzątanie kościoła w każdy 

poniedziałek. Kościół i teren wokół jest miejscem poświęconym a zatem 

miejscem szczególnym, ponieważ tu są sprawowane sakramenty św.  

Tu jest przechowywany Najświętszy Sakrament. Dlatego otaczamy tę 

przestrzeń szczególnym szacunkiem – nie palimy papierosów, nie pijemy 

alkoholu, nie wprowadzamy zwierząt i nie organizujemy żadnych imprez 

rozrywkowych. 

W obecnym roku czekają naszą parafię kolejne wyzwania: najpierw  

6 kwietnia wizytacja kanoniczna parafii, którą przeprowadzi Ks. Bp Adam 

Bab, w czasie której udzieli sakramentu bierzmowania naszej młodzieży. 

Wszystkie księgi parafialne, dokumenty i materiały zebrane w czasie 

ostatnich pięciu lat sprawdzi wizytator kurialny ks. dr Jarosław 

Orkiszewski  w dniu 9 lutego. 

Do tego czasu mamy obowiązek wszystko przygotować i uporządkować. 

Mam nadzieję, że dalsza współpraca będzie równie dobra i owocna. 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Marciniak Stanisław-72, Szelepusta Roman-34, Kapała Adam-34, 

Adamska Bronisława-34, Krawczyk Marian-34, Żołędź Józef-34, 

Kozłowska Józefa-33, Szurek Kazimierz-32, Włosek Aniela-31, Huszaluk 

Jan-30, Ołtuszyk Wanda-30, Bychawska Stanisława-29, Miller Julianna-

29, Kanon Albina-29, Gajos Wiktoria-29, Suchorab Franciszka-29, 

Słowik Bolesław-29, Kruk Stefania-29, Radko Aniela-28,Jesionek 

Wincenty-27, Gajos Józef-26, Mazurek Józefa-26, Romańczuk Edward-

25, Romańczuk Adam-25, Werduch Nadzieja-25, Gajosz Bogdan-24, 

Brodzik Aniela-24, Korzeniowska Kazimiera-24, Biały Stanisław-24, 

Panasiuk Hipolit-24, Kogutowska Irena-23, Oleszczuk Marianna-23, 

Wąsik Helena-22, Woźniak Stanisława-22, Kruk Jerzy-21, Tołoczko 

Apolonia-21, Arciszewski Jan-20, Zakostowicz Marcin-19, Szyper 

Wanda-19, Olesiuk Zofia-18, Meksuła Jerzy-18, Wawszczak Henryka-17, 

Wroński Jakub-17, Romańczuk Józef-17, Bytys Zbigniew-16, Marko Jan-

15, Koziej Stanisław-15, Kurlak Helena-13, Kruk Jerzy-13, Małyska 

Elena-13, Gramoszek Mieczysław-12, Hijek Stanisław-11, Słowik 

Danuta-10, Węgorska vel Węgorek Krystyna-9, Kozicki Adam-9, Robak 

Maria-8, Tkaczyk Elżbieta-8, Klimkiewicz Eugenia-8, Romańczuk 

Sabina-8, Koziej Józefa-8, Podleśny Józef-8, Romańczuk Edward-7, 

Mrugała Henryk-7, Staniak Feliks-7, Piech Helena-7, Wodnicki 

Stanisław-6, Szynela Maria-6, Lamorski Krzysztof-6, Pietras Danuta-6, 

Jedut Katarzyna-5, Zielińska Helena-5, Gromaszek Roman-4, Gołąb 

Barbara-4, Tryk Grażyna-3, Wiączek Zofia-3, Bak Rajmund-3, Kurlak 

Anna-2, Kłębokowska Janina-2, Klauda Halina-1, Sacawa Leopolda-1, 

Jagiełło Albin-1, Tkaczyk Regina-1, Kaliszyk Barbara-1, Kowalczuk 

Janina-1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Darowizny 

 

Posadzka 

Lucjan Mazowiecki 100,00 zł  Bezimiennie 200,00 zł 

Bezimiennie 50,00 zł  Teresa Lamont 100,00 zł 

taca z 15.12 5 439,00 zł   

Janina i Stanisław Tryk 100,00 zł  

Justyna i Adam Świrscy 400,00 zł 

Sprzątanie 

Justyna Koperczak  50,00 zł   Bezimiennie 100,00 zł  

Jowita i Marcin Czaja  100,00 zł  

Grażyna i Marek Wach 100,00 zł 

Opłatek 2024 

 Dratów Nowa Wieś  480 zł Krasne Stare  655 zł 

Dratów Kolonia  630 zł Rogóźno  1480 zł 

Kosów  885 zł Krasne Krzywe  1152 zł 

Rozpłucie Pierwsze   910 zł Kobyłki  1470 zł 

Dąbrowa  1175 zł Kaniwola od Nadrybia 570 zł 

Kaniwola centrum  810 zł Uciekajka  1330 zł 

Piaseczno  1990 zł Czarny Las  760 zł 

Kaniwola od Rozpłucia  550 zł Kaniwola bloki  643 zł 

Krzczeń  360 zł Ryczka   390 zł 

Rozpłucie Drugie  760 zł Dratów  2820 zł 

luzem  510 zł 

 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD 15 GRUDNIA DO 6 STYCZNIA 2025     5 stycznia 2025 r. 1(312)/2025 

 

Niedziela, 05 stycznia 

9:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo 

dla Mileny i Piotra 

Staniaków w 16 r. ślubu 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Mieczysław 

Wojciechowski, Wiesław, 

Zygmunt, Stanisława 

††Wojciechowscy; †Anna 

Wójtowicz – z. prac. 

Wamex; †Hubert 

Kowalski 2mc; †Helena  

i Stanisław Tyburek; 

†Michał Mitura 14r; 

†Wioletta Przystupa –  

z. Marek z rodz; 

†Genowefa Szabała 14r, 

Jacek Przybylski; †Sabina 

Krasoska – z. córka  

z mężem; †Danuta 

Stachańska 7dz; 

†Krystyna Czyżewska –  

z. sąsiedzi; †Tadeusz 

Górko 7dz; †Katarzyna 

Jedut 5r 

16:30 Różaniec 

17:00  †Leokadia Lecik 7dz 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Morawska 

(ur) 

Poniedziałek, 06 stycznia 

TRZECH KRÓLI 

9:00 †Edward Robak 29r; 

†Wioletta Przystupa 

30dz; †Sabina Krasoska 

– z. wnuczka Dominika 

z r.; †Piotr Stasicki –  

z. Małgorzata i Mariusz 

Bondyra; †Irena Mitura 

7dz 

12:00 Za parafian 

16:30 Różaniec 

17:00  †Edward 25r, Paulina 

15r ††Romańczuk 

Rozpłucie   

10:30 brak intencji 

Wtorek,  7 stycznia 

7:30 brak intencji 

różaniec 

Środa, 8 stycznia 

7:30 brak intencji 

 różaniec 

Czwartek, 9 stycznia 

7:30 †Jacek Bondyra 8mc 

 różaniec 

Piątek, 10 stycznia  
7:30 brak intencji 

 różaniec 

Sobota, 11 stycznia 

7:30 †Regina Michalska 

7mc 

 †Henryk Siedlecki 

2mc 

różaniec 

Niedziela, 12 stycznia  

9:00 †Henryka Wawszczak 17r, 

Walerian i Katarzyna 

Wawszczak; †Elżbieta Tkaczyk 

7r; †Maria Robak 8r; 

†Leopolda Sacawa 1r; †Anna 

Wójtowicz – z. mieszkańcy 

bloku; †Halina Klauda 1r; 

†Stanisław Kowalczyk – z. 

Helena i Teresa; †Jacek 

Bondyra 8mc; †Wioletta 

Przystupa – z. kol. kol. Sz.P. 

Dratów; †Ryszard Kubajka 24r; 

†Sabina Krasoska – z. wnuk 

Michał;  †Roman Gramoszek 

4r; †Piotr Stasicki – z. ojciec 

chrzestny z córkami i rodz; 

†Judyta Kosk 11r; †Kazimierz 

Siepsiak 24r, Krystyna, 

Zenobiusz, Krzysztof, Krzyś 

††Siepsiaków; †Danuta 

Stachańska – z. syn Marian  

z żoną; †Irena Mitura – z. r. 

Kunachów; †Barbra Kaliszyk 

1r; †Tadeusz Górko – z. siostra 

Renata z rodz.; †Henryk Kołtun 

– z. Agnieszka z rodz.; †Jan, 

Mariusz Marko ††Grocho- 

wskich i Marko  

12:00 za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla 

Szymona Kapały 16 urodz;  

O Boże błogosławieństwo dla 

Teresy i Kazimierza Kusak  

w 50 rocz. ślubu 

 Chrzest Wojciech Gregorowicz 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Rozpłucie   

10:30 †Danuta Plechawska 11mc 

Poniedziałek, 13 stycznia 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Wtorek, 14 stycznia 

7:30 †Władysław Kałdunek 4mc 

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Środa, 15 stycznia  

7:30 †Wiesław Wojciechowski 

6mc 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB 

Nieustającej Pomocy 

 †Sabina Krasoska – z. Prac. 

Gminnej Biblioteki Ludwin 

Czwartek, 16 stycznia  

16:30 różaniec 

17:00 brak intencji 

Piątek, 17 stycznia  
16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego 

Miłosierdzia - brak intencji 

Sobota, 18 stycznia  

16:30 Różaniec  

17:00 brak intencji 

Niedziela, 19 stycznia 

9:00 †Anna Wójtowicz – z. brat Henryk z rodz.; †Hubert 

Kowalski – z. Agnieszka i Marek Maciejak; †Wioletta 

Przystupa – prac. SP Dratów; †Eugenia Tkaczyk 30dz; 

†Piotr Stasicki 30dz; †Danuta Stachańska – z. sąsiedzi  

z klatki syna Mariana; †Henryk Brzezina; †Marianna  

i Józef Woźniak, Zofia, Bolesław, Ewa, Antoni; 

†Władysław Boraczyński 10r, Anna Galińska 4r; 

†Eugenia i Tadeusz Klimkiewicz; †Leokadia Lecik –  

z. Gregorowicz i Saczewa; †Józef Gajos 26r; †Irena 

Mitura – z. sąsiedzi z klatki; †Tadeusz Górko – z. mama; 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Pawła Pająka  

w 40 urodz i potrzebne łaski dla całej rodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Sabina Krasoska 30dz 

Rozpłucie   

10:30 †Jerzy Kruk 13r; †Jerzy Meksuła, Danuta Plechawska, 

Stefania i Stanisław Kruk; Paweł, Helena i Jerzy Kruk, 

Marcin i Weronika Meksuła, Władysława i Kazimierz 

Tołłoczko; †Kazimierz, Leokadia, Władysław 

††Brzyskich; Maria i Feliks Grzegorczyk 

Poniedziałek, 20 stycznia 

16:30 różaniec 

17:00 †Alina Ozga 6mc 

Wtorek, 21 stycznia 

7:30 O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki Kijewskiej 

z racji imienin oraz †Marian Kijewski 

16:30 różaniec 

17:00 †Paweł Cichocki 3mc 

Środa, 22 stycznia 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Sabina Krasoska – z. Mariola i Wojciech Nawroccy 

Czwartek, 23 stycznia  

16:30 różaniec 

17:00 †Barbara Orłowska 9mc 

Piątek, 24 stycznia  
16:30 różaniec 

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 

†Stanisław Kowalczyk 2mc 

Sobota, 25 stycznia  

16:30 różaniec 

17:00 †Wioletta Przystupa – z. prac. Makaroniarni 

Polmak 

Niedziela, 26 stycznia 

9:00 †Tadeusz Jedut 7mc; †Janina Kłębokowska 2r; †Anna 

Wójtowicz – z. kol.kol. córki z KGW Witaniów; 

†Janina Kowalczyk 1r; †Wioletta Przystupa – z. prac. 

Polmak; †Sabina Krasoska – z.KR Piaseczno; 

†Ryszard Jędruszak 7r, Józefa, Jan, Feliksa 

†Włodarczyk †Irena i Czesław Danielkiewicz; †Józef 

Podleśny 8r, Helena i Feliks ††Boćków; †Danuta 

Stachańska 30dz; †Janina i Wacław Kuzioła, 

Władysław Tyda, Genowefa i Stefan Wiśniewski; 

†Irena Mitura 30dz; †Tadeusz Górko – z.r. Woźniak; 

†Jan Kociołko 4r; †Adam Kozicki 8r 

12:00 za parafian 

16:30 Różaniec 

17:00 †Zofia Protas 9r, Jan, Jarosław, Józef Protas 

Rozpłucie   

10:30 †Stanisław Świerszcz 7mc; †Joanna i Władysław 

Rasińscy; †Feliks Staniak 7r, Aniela, Ludwika, Stanisław, 

Aleksander ††Staniaków, Marianna, Genowefa, Tadeusz, 

Marcin ††Oleszczuków, Katarzyna i Franciszek ††Mai 

 


